Luas Panen Tanaman Biofarmaka Menurut Jenis Tanaman di Kecamatan Pondoksalam Tahun 2019-2022 Kabupaten Purwakarta

Kode INETEY Kode INETEY e Kode Nama Jenis
kecamatan kecamatan
kecamatan tanaman

kemendagri bps

provinsi provinsi kabupaten kabupaten

JAWA KABUPATEN .

1 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.16 3214091 PONDOKSALAM JAHE 300 - 700 200 HEKTARE :

JAWA KABUPATEN LAOS / ;

2 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.16 3214091 PONDOKSALAM LENGKUAS > = = = HEKTARE :

JAWA KABUPATEN .

3 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.16 3214091 PONDOKSALAM KENCUR 4 79 130 100 HEKTARE :

JAWA KABUPATEN ;

4 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32.14.16 3214091 PONDOKSALAM KUNYIT 90 200 600 419 HEKTARE :
5
6
7
8
9
10
11

Sumber : Kecamatan Pondoksalam



